
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
Ovaj zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda ujedno je i izvješće o postupku javne nabave

8/2024 - UREDSKI MATERIJAL
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Podaci o zaprimljenim ponudama
4 Jamstva za ozbiljnost ponude

4.1 Tražena jamstva za ozbiljnost ponude
4.2 Dostavljena jamstva za ozbiljnost ponude i njihova valjanost

5 Analitički prikaz osnova za isključenje
6 Analitički prikaz kriterija za odabir G.S.
7 Valjanost ponuda prema obliku, sadržaju i cjelovitosti
8 Ispunjenje zahtjeva za opis predmeta, tehničkih specifikacija i ostalih uvjeta
9 Podaci o pojašnjenju ili upotpunjavanju informacija ili dokumentacije
10 Ponude koje se odbijaju
11 Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude

11.1 EUROPAPIER ADRIA d.o.o.
11.1.1 Cijena
11.1.2 Kvaliteta - Rok isporuke
11.1.3 Obrazloženje i dodatni podaci

11.2 Ingpro d.o.o.
11.2.1 Cijena
11.2.2 Kvaliteta - Rok isporuke
11.2.3 Obrazloženje i dodatni podaci

11.3 LACUS d.o.o.
11.3.1 Cijena
11.3.2 Kvaliteta - Rok isporuke
11.3.3 Obrazloženje i dodatni podaci

11.4 NARODNE NOVINE d.d.
11.4.1 Cijena
11.4.2 Kvaliteta - Rok isporuke
11.4.3 Obrazloženje i dodatni podaci

12 Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude
13 Podaci i rezultat provjere ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu
14 Prijedlog odabira
15 Podaci o početku i završetku pregleda i ocjene, popis priloga
16 Stručno povjerenstvo

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, Ivana Lučića 8,
10000 Grad Zagreb , Hrvatska

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 1/17



Nacionalni reg. broj (OIB): 17683204722

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: UREDSKI MATERIJAL

Procijenjena vrijednost nabave: 1.575.850,00 EUR

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Papir za ispis i kopiranje A4, isporuka na palete 491.720,00 EUR

2. Tiskanice, kuverte i ostali papirnati uredski materijal 1.084.130,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 8/2024

Broj poziva na nadmetanje iz EOJN RH: 2024/S F02-0006453

Datum slanja poziva: 27.06.2024

Datum objave poziva: 01.07.2024

Broj poziva na nadmetanje Službenog lista Europske unije: 388664-2024

Datum slanja poziva u Službenom listu EU: 27.06.2024

Datum objave poziva u Službenom listu EU: 01.07.2024

Naručitelj sklapa s odabranim ponuditeljem okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom.

Grupe na koje se odnosi ovaj dokument

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Papir za ispis i kopiranje A4, isporuka na palete 491.720,00 EUR

3. Podaci o zaprimljenim ponudama

Red.br. Gospodarski subjekt

Oznaka
koju je
dodijelio
GS Predmet/Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

1 EUROPAPIER ADRIA d.o.o.,
OIB: 01913481578, Slavonska

22/07 Papir za ispis i
kopiranje A4,

25.07.2024
09:57:44

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 2/17



Red.br. Gospodarski subjekt

Oznaka
koju je
dodijelio
GS Predmet/Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

avenija 65, 10360 Grad
Zagreb, Hrvatska

isporuka na palete

2 Ingpro d.o.o., OIB:
93205229945, Ulica Ivana
Banjavčića 5, 10000 Zagreb,
Hrvatska

G1 -
2907/24

Papir za ispis i
kopiranje A4,
isporuka na palete

29.07.2024
15:47:29

3 LACUS d.o.o., OIB:
88631102633, Zavrtnica 36,
10000 Zagreb, Hrvatska

30-07-2024-
1

Papir za ispis i
kopiranje A4,
isporuka na palete

30.07.2024
08:13:32

4 Zajed. ponud.: TIP - ZAGREB
d.o.o. - nositelj, BIRODOM
d.o.o. - član (TIP - ZAGREB
d.o.o., OIB: 36198195227,
Vinogradska ulica 34, 10431
Sveta Nedelja, Hrvatska;
BIRODOM d.o.o., OIB:
47794513055, Lučko, Ul.
Hojnikova 19, 10000 Grad
Zagreb, Hrvatska)

2907/2024-
1-GRUPA 1

Papir za ispis i
kopiranje A4,
isporuka na palete

30.07.2024
08:38:56

5 NARODNE NOVINE d.d., OIB:
64546066176, Savski gaj XIII.
6, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

JN-146-
24/NN

Papir za ispis i
kopiranje A4,
isporuka na palete

30.07.2024
08:49:11

4. Jamstva za ozbiljnost ponude

4.1. Tražena jamstva za ozbiljnost ponude
Iznos jamstva: 14.000,00 EUR

4.2. Dostavljena jamstva za ozbiljnost ponude i
njihova valjanost

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 3/17



Naziv
predmeta
/ grupe

EUROPAPIER
ADRIA d.o.o.

Ingpro
d.o.o.

LACUS
d.o.o.

Zajed.
ponud.: TIP -
ZAGREB
d.o.o. -
nositelj,
BIRODOM
d.o.o. - član

NARODNE
NOVINE
d.d.

1. Papir za
ispis i
kopiranje
A4,
isporuka
na palete

Dostavljeno
/ Valjano

Dostavljeno
/ Valjano

Dostavljeno
/ Valjano

Dostavljeno /
Valjano

Dostavljeno
/ Valjano

5. Analitički prikaz osnova za isključenje
Ispunjenost
uvjeta za
isključenje

EUROPAPIER
ADRIA d.o.o.

Ingpro
d.o.o.

LACUS
d.o.o.

Zajed. ponud.: TIP -
ZAGREB d.o.o. - nositelj,
BIRODOM d.o.o. - član

NARODNE
NOVINE
d.d.

Osnove
povezane s
kaznenim
presudama

DA DA DA DA DA

Osnove
povezane s
plaćanjem
poreza i
obveza za
mirovinsko i
zdravstveno
osiguranje

DA DA DA DA DA

Prijevremeni
raskid,
naknada
štete ili
druge
usporedive
sankcije

DA DA DA NE DA

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 4/17



Ispunjenost
uvjeta za
isključenje

EUROPAPIER
ADRIA d.o.o.

Ingpro
d.o.o.

LACUS
d.o.o.

Zajed. ponud.: TIP -
ZAGREB d.o.o. - nositelj,
BIRODOM d.o.o. - član

NARODNE
NOVINE
d.d.

Gospodarski
subjekt se
isključuje:

NE NE NE DA
Zajednica ponuditelja Tip-
Zagreb d.o.o. i Birodom
d.o.o. se isključuje
temeljem članka 254.
stavka 1. točke 7. ZJN2016
iz razloga jer su
gospodarski subjekti
pokazali značajne
nedostatke tijekom
provedbe bitnih zahtjeva
iz prethodnih okvirnih
sporazuma br. 8/2023-1 i
8/2023-2 čija je posljedica
bila prijevremeni raskid tih
sporazuma i naknada
štete u vidu naplate
jamstva za uredno
ispunjenje okvirnog
sporazuma.
Naručitelj je krajem 2023.
godine proveo otvoreni
postupak zajedničke javne
nabave potrošnog
materijala za korisnike
središnje javne nabave. Na
temelju provedenog
postupka naručitelj je
dana 9.4.2024. godine sa
zajednicom ponuditelja:
Zvibor d.o.o., Birodom
d.o.o. i TIP-Zagreb d.o.o.
sklopio okvirne
sporazume za nabavu i
isporuku potrošnog
materijala br. 8/2023-1 za
Grupu 1. Papirna
konfekcija i br. 8/2023-2
za Grupu 2. Papirna
konfekcija za držače.
Tijekom izvršavanja
okvirnih sporazuma
naručitelj je proveo
kontrolu isporuke kod
korisnika središnje javne

NE

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 5/17



Ispunjenost
uvjeta za
isključenje

EUROPAPIER
ADRIA d.o.o.

Ingpro
d.o.o.

LACUS
d.o.o.

Zajed. ponud.: TIP -
ZAGREB d.o.o. - nositelj,
BIRODOM d.o.o. - član

NARODNE
NOVINE
d.d.

nabave kojom su utvrđene
nepravilnosti odnosno da
isporučena roba nije
sukladna ugovorenoj.
Naručitelj se obratio
zajednici ponuditelja te ga
pozvao da u naknadnom
roku sve isporučene
proizvode koji nisu
sukladni ugovorenom
preuzme kod korisnika i
zamijeni ih proizvodima
koji su sukladni
ugovorenim proizvodima.
Isto tako, naručitelj im je
ukazao i na mogućnost
zamjene proizvoda
međutim koja zamjena se
može odnositi samo na
buduće narudžbe i mora
ju odobriti naručitelj.
Zajednica ponuditelja nije
u naknadno ostavljenom
roku zamijenila
nesukladne proizvode a
ujedno je i dostavila
podatke o količinama
nesukladno isporučenih
proizvoda koji podaci su
bili različiti od podataka
koje su naručitelju
dostavili korisnici te je
utvrđeno da je zajednica
tim putem nastojala
naručitelja dovesti u
zabludu.
Obzirom da zajednica niti
u naknadnom
primjerenom roku nije
ispunila traženo na način
da nije dostavila dokaz o
izvršenoj zamjeni
proizvoda koji su u
potpunosti sukladni
ugovorenom, odnosno

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 6/17



Ispunjenost
uvjeta za
isključenje

EUROPAPIER
ADRIA d.o.o.

Ingpro
d.o.o.

LACUS
d.o.o.

Zajed. ponud.: TIP -
ZAGREB d.o.o. - nositelj,
BIRODOM d.o.o. - član

NARODNE
NOVINE
d.d.

ponuđenim proizvodima
iz njihove ponude te nisu,
odmah po saznanju o
nemogućnosti isporuke
niti kasnije, dostavili
zahtjev za odobrenje
isporuke zamjenskog
proizvoda, stoga je
naručitelj dana 4. srpnja
2024. godine jednostrano
raskinuo okvirne
sporazume br. 8/2023-1 i
8/2023-2 sklopljene sa
navedenom zajednicom
ponuditelja Zvibor d.o.o.,
Birodom d.o.o. i Tip-
Zagreb d.o.o. iz razloga
neurednog izvršavanja
obaveza.
Isto tako, budući su se u
konkretnom slučaju
ostvarili uvjeti za naplatu
jamstva za uredno
ispunjenje okvirnog
sporazuma, naručitelj je
poslao zadužnice na
naplatu u iznosima za koje
je naručitelj utvrdio
postojeću štetu, obzirom
na izvršene narudžbe te
narudžbe koje će korisnici
samostalno morati
obavljati za vrijeme dok se
ne provede novi postupak
javne nabave i sklopi novi
okvirni sporazum.
Budući se u konkretnom
slučaju radi o značajnim
nedostatcima u provedbi
prethodnih okvirnih
sporazuma br. 8/2023-1 i
8/2023-2 čija je posljedica
bila prijevremeni raskid tih
sporazuma i naknada
štete u vidu naplate

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 7/17



Ispunjenost
uvjeta za
isključenje

EUROPAPIER
ADRIA d.o.o.

Ingpro
d.o.o.

LACUS
d.o.o.

Zajed. ponud.: TIP -
ZAGREB d.o.o. - nositelj,
BIRODOM d.o.o. - član

NARODNE
NOVINE
d.d.

jamstva za uredno
ispunjenje okvirnog
sporazuma, zajednica
ponuditelja Tip-Zagreb
d.o.o. i Birodom d.o.o. se
isključuje iz ovog
postupka javne nabave.
Ujedno se napominje da
zajednica ponuditelja nije
poduzela mjere kako bi
dokazala svoju
pouzdanost
(„samokorigiranje”)
odnosno da se izvršena
nadoknada štete ne
smatra primjerenom
mjerom. Poduzimanje
navedenih mjera
„samokorigiranja“
uključuje, osim plaćanja
naknade štete, aktivnu
suradnju radi potpunog
razjašnjenja činjenica i
okolnosti u vezi s
propustom te
odgovarajuće tehničke,
organizacijske i kadrovske
mjere radi sprječavanja
daljnjih propusta.
Zajednica ponuditelja nije
izvršila nadoknadu štete
na svoju inicijativu nego je
naručitelj poslao na
naplatu jamstva za uredno
ispunjenje okvirnog
sporazuma. Tijekom
utvrđenja činjenica iz
propusta iz okvirnih
sporazuma br. 8/2023-1 i
8/2023-2, zajednica
ponuditelja je naručitelju
dostavila podatke o
količinama nesukladnih
proizvoda koji su u
značajnoj mjeri odstupali

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 8/17



Ispunjenost
uvjeta za
isključenje

EUROPAPIER
ADRIA d.o.o.

Ingpro
d.o.o.

LACUS
d.o.o.

Zajed. ponud.: TIP -
ZAGREB d.o.o. - nositelj,
BIRODOM d.o.o. - član

NARODNE
NOVINE
d.d.

od podataka koje su
dostavili korisnici te nije
pokazala aktivnu suradnju
radi potpunog
razjašnjenja činjenica i
okolnosti u vezi s
propustom. Konačno,
zajednica ponuditelja Tip-
Zagreb d.o.o. i Birodom
d.o.o. nije dostavila
nikakve dokaze o
poduzetim mjerama
„samokorigiranja“ te se iz
svega navedenog
zaključuje da zajednica
ponuditelja nije pouzdana
za sklapanje okvirnog
sporazuma.

6. Analitički prikaz kriterija za odabir G.S.

Ispunjenost
uvjeta za
sudjelovanje

EUROPAPIER
ADRIA d.o.o.

Ingpro
d.o.o.

LACUS
d.o.o.

Zajed. ponud.:
TIP - ZAGREB
d.o.o. - nositelj,
BIRODOM d.o.o.
- član

NARODNE
NOVINE
d.d.

Upis u registar DA DA DA - DA

Popis glavnih
isporuka robe

DA DA DA - DA

Uzorci, opisi ili
fotografije

DA DA DA - DA

Gospodarski
subjekt
zadovoljava
kriterije:

DA DA DA - DA

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 9/17



7. Valjanost ponuda prema obliku, sadržaju i
cjelovitosti

Ponuda

Valjano
prema
obliku

Valjano
prema
sadržaju Cjelovito Obrazloženje

EUROPAPIER ADRIA d.o.o. DA DA DA -

Ingpro d.o.o. DA DA DA -

LACUS d.o.o. DA DA DA -

Zajed. ponud.: TIP - ZAGREB
d.o.o. - nositelj, BIRODOM
d.o.o. - član

- - - -

NARODNE NOVINE d.d. DA DA DA -

8. Ispunjenje zahtjeva za opis predmeta,
tehničkih specifikacija i ostalih uvjeta

Ponuda

Ispunjava
zahtjeve opisa
predmeta i teh.
specifikacija Obrazloženje

Ispunjava
druge
zahtjeve u
DON-u Obrazloženje

EUROPAPIER
ADRIA d.o.o.

DA - DA Rok valjanosti
ponude je 90 dana.
Dostavljena
ispunjena Izjava o
nepostojanju
zabrane dodjele
ugovora.

Ingpro d.o.o. DA - DA Rok valjanosti
ponude je 90 dana.
Dostavljena
ispunjena Izjava o
nepostojanju
zabrane dodjele
ugovora.

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 10/17



Ponuda

Ispunjava
zahtjeve opisa
predmeta i teh.
specifikacija Obrazloženje

Ispunjava
druge
zahtjeve u
DON-u Obrazloženje

LACUS d.o.o. DA - DA Rok valjanosti
ponude je 90 dana.
Dostavljena
ispunjena Izjava o
nepostojanju
zabrane dodjele
ugovora.

Zajed. ponud.: TIP
- ZAGREB d.o.o. -
nositelj,
BIRODOM d.o.o. -
član

- - - -

NARODNE
NOVINE d.d.

DA - DA Rok valjanosti
ponude je 90 dana.
Dostavljena
ispunjena Izjava o
nepostojanju
zabrane dodjele
ugovora.

9. Podaci o pojašnjenju ili upotpunjavanju
informacija ili dokumentacije

Ponuda Podaci

EUROPAPIER ADRIA
d.o.o.

U ponudi ponuditelja Europapier Adria d.o.o. nije bila priložena
popunjena i potpisana Izjavu o nepostojanju zabrane dodjele
ugovora, Naručitelj je 7. kolovoza 2024. godine uputio dopis za
dopunom, KLASA: 406-01/24-03/19, URBROJ: 535-04-01/3-24-45.
Ponuditelja Europapier Adria d.o.o., je dana 7. kolovoza 2024.,
dostavio popunjene i potpisane Izjave o nepostojanju zabrane
dodjele ugovora.

Zajed. ponud.: TIP -
ZAGREB d.o.o. -
nositelj, BIRODOM
d.o.o. - član

Obzirom se Zajednica ponuditelja TIP - ZAGREB d.o.o. i BIRODOM
d.o.o. isključuje temeljem članka 254. stavak 1. točka 7. ZJN2016,
Naručitelj nije tražio pojašnjenje/upotpunjavanje za predmetnu
ponudu.

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 11/17



10. Ponude koje se odbijaju
Ponuda je iz razloga što Obrazloženje odbijanja

Zajed. ponud.:
TIP - ZAGREB
d.o.o. - nositelj,
BIRODOM
d.o.o. - član

Neprihvatljiva ponuda ponuditelja
koji ne ispunjava
kriterije za kvalitativni
odabir gospodarskog
subjekta

Zajednica ponuditelja TIP -
ZAGREB d.o.o. i BIRODOM d.o.o.
se isključuje temeljem članka
254. stavak 1. točka 7. ZJN2016.,
a kako je detaljno pojašnjeno
kod analitičkog prikaza osnova
za isključenje.

11. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za
odabir ponude

11.1. EUROPAPIER ADRIA d.o.o.

11.1.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 356.600,00 EUR

Cijena ponude sa PDV: 445.750,00 EUR

Broj bodova: 90,000000

11.1.2. Kvaliteta - Rok isporuke
Ponuđena vrijednost za Rok isporuke: 5 radnih dana

Broj bodova: Rok isporuke: 10,000000

11.1.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 90,000000 bodova
Rok isporuke: 10,000000 bodova
Ukupno: 100,000000 bodova

11.2. Ingpro d.o.o.

11.2.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 445.400,00 EUR

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 12/17



Cijena ponude sa PDV: 556.750,00 EUR

Broj bodova: 72,056578

11.2.2. Kvaliteta - Rok isporuke
Ponuđena vrijednost za Rok isporuke: 5 radnih dana

Broj bodova: Rok isporuke: 10,000000

11.2.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 72,056578 bodova
Rok isporuke: 10,000000 bodova
Ukupno: 82,056578 bodova

11.3. LACUS d.o.o.

11.3.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 413.000,00 EUR

Cijena ponude sa PDV: 516.250,00 EUR

Broj bodova: 77,709443

11.3.2. Kvaliteta - Rok isporuke
Ponuđena vrijednost za Rok isporuke: 5 radnih dana

Broj bodova: Rok isporuke: 10,000000

11.3.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 77,709443 bodova
Rok isporuke: 10,000000 bodova
Ukupno: 87,709443 bodova

11.4. NARODNE NOVINE d.d.

11.4.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 410.800,00 EUR

Cijena ponude sa PDV: 513.500,00 EUR

Broj bodova: 78,125609

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 13/17



11.4.2. Kvaliteta - Rok isporuke
Ponuđena vrijednost za Rok isporuke: 5 radnih dana

Broj bodova: Rok isporuke: 10,000000

11.4.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 78,125609 bodova
Rok isporuke: 10,000000 bodova
Ukupno: 88,125609 bodova

12. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju
za odabir ponude

Rang Ponuda
Iznos ponude sa
PDV

Broj
bodova Obrazloženje

1 EUROPAPIER ADRIA
d.o.o.

445.750,00 EUR 100,000000 Cijena s PDV: 90,000000
bodova
Rok isporuke: 10,000000
bodova
Ukupno: 100,000000
bodova

2 NARODNE NOVINE
d.d.

513.500,00 EUR 88,125609 Cijena s PDV: 78,125609
bodova
Rok isporuke: 10,000000
bodova
Ukupno: 88,125609
bodova

3 LACUS d.o.o. 516.250,00 EUR 87,709443 Cijena s PDV: 77,709443
bodova
Rok isporuke: 10,000000
bodova
Ukupno: 87,709443
bodova

4 Ingpro d.o.o. 556.750,00 EUR 82,056578 Cijena s PDV: 72,056578
bodova
Rok isporuke: 10,000000
bodova
Ukupno: 82,056578
bodova

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 14/17



13. Podaci i rezultat provjere ponuditelja koji
je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu
Naručitelj je izvršio provjeru informacija dostavljenih u ESPD-u, putem modula „Dohvat iz registara
RH“ u EOJN RH, u dijelu koji se odnosi na podatke iz kaznene evidencije koju vodi Ministarstvo
pravosuđa i uprave, potvrdu Porezne uprave te podatke iz Sudskog registra za ponuditelja
Europapier Adria d.o.o.

Naručitelj je dana 13. kolovoza 2024. godine dopisom zatražio dostavu ažuriranih popratnih
dokumenata u svrhu dokazivanje tehničke i stručne sposobnosti te podatke o državljanstvu članova
uprave i nadzornog odbora, a što je ponuditelj Europapier Adria d.o.o. dostavio dana 19. kolovoza
2024. godine.

Naručitelj je 20. kolovoza 2024. godine dopisom zatražio nadopunu i objašnjenje ažuriranih
popratnih dokumenata.
Ponuditelj Europapier Adria d.o.o. dostavila je 20. kolovoza 2024. godine traženu nadopunu i
objašnjenje ažuriranih popratnih dokumenata.

Naručitelj je pregledom i ocjenom ažuriranih popratnih dokumenata utvrdio da ponuditelj
Europapier Adria d.o.o. ispunjava kriterije za kvalitativni odabir gospodarskih subjekata.

14. Prijedlog odabira
Predlaže se odabir ponude: EUROPAPIER ADRIA d.o.o..

Obrazloženje razloga za odabir:

Predlaže se donošenje odluke o odabiru ponuditelja Europapier Adria d.o.o. koja je ostvarila
najveći broj bodova sukladno kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude.
Ponuda Europapier Adria d.o.o. ostvarila je 100,00 bodova. Ukupan broj bodova ostvaren je
nuđenjem cijene ponude u iznosu od 356.600,00 eura bez PDV-a, odnosno u iznosu od
445.750,00 eura s PDV-om, čime je za kriterij cijene ostvareno 90,00 bodova, a za kriterij rok
isporuke ostvareno je 10 bodova.

Utvrđeni sukob interesa i poduzeta mjera:

Nije primjenjivo.

Prethodno sudjelovanje natjecatelja ili ponuditelja u pripremi postupka javne nabave i poduzete
mjere kako se ne bi narušilo tržišno natjecanje:

Nije primjenjivo.

Razlog traženja minimalnog godišnjeg prometa koji prelazi dvostruku vrijednost procijenjene
vrijednosti nabave:

Nije primjenjivo.

Razlozi nekorištenja elektroničkih sredstava komunikacije:

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 15/17



Nije primjenjivo.

Dodatne napomene:

Gospodarski subjekt Makromikro Grupa d.o.o. je dostavio samo odvojeni dio ponude
(jamstvo za ozbiljnost ponude) za grupu 1, ali elektronička ponuda nije evidentirana, iz tog
razloga se isti u navedenoj grupi ne smatra ponuditeljem u smislu Zakona o javnoj nabavi
(Narodne novine, broj 120/16 i 114/22 ZJN 2016).

15. Podaci o početku i završetku pregleda i
ocjene, popis priloga
Datum početka pregleda i ocjene: 31.07.2024

Datum završetka pregleda i ocjene: 23.08.2024

Popis priloga: 1. Dopis naručitelja za dopunu, razjašnjenje, upotpunjavanje i dostavu dokumentacije
za ponudu, ponuditelja Europapier Adria d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/19, URBROJ: 535-04-01/3-24-
45 od 7. kolovoza 2024. godine,
2. Odgovor ponuditelja Europapier Adria d.o.o., - dopuna ponude od 7. kolovoza 2024. godine,
3. Službena bilješka o dohvatu iz EOJN, KLASA: 406-01/24-03/19, URBROJ: 535-03-02/8-24-49 od
13. kolovoza 2024.godine,
4. Dopis naručitelja za dostavom ažuriranih popratnih dokumenata ponuditelja Europapier Adria
d.o.o. za grupu 1, KLASA: 406-01/24-03/19, URBROJ: 535-04-01/3-24-50 od 13. kolovoza 2024.
godine,
5. Odgovor ponuditelja Europapier Adria d.o.o. - dostava APD-a za grupu 1 od 19. kolovoza 2024.
godine,
6. Dopis Naručitelja za nadopunu i objašnjenje ažuriranih popratnih dokumenata od ponuditelja
Europapier Adria d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/19, URBROJ: 535-03-02/8-24-54 od 20. kolovoza
2024. godine,
7. Odgovor ponuditelja Europapier Adria d.o.o. - dopuna APD-a od 20. kolovoza 2024. godine,
8. Službena bilješka o odsutnosti članova stručnog povjerenstva, KLASA: 406-01/24-03/19, URBROJ:
535-03-02/2-24-63 od 23. kolovoza 2024. godine.
9. Dokazi kojima se isključuje Zajednica ponuditelja TIP - ZAGREB d.o.o. i BIRODOM d.o.o.
_čl.254.st.1.tč.7.ZJN 2016.

16. Stručno povjerenstvo
Imena članova

MARTINA KORDELOŠ

KLAUDIJA KRALJ

MIRANDA TOMIĆ

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 16/17



Imena članova

VALENTINA DODLEK

MONIKA BIŽIĆ

8/23/24, 2:20 PM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=68ad7e14-0260-4083-be08-b3a5e8db3873-9668&userToken=87b5cff1-eeff-4c26-a3b4-d8d396e0692c 17/17


		2024-08-23T13:02:49+0000
	Not specified
	0


		2024-08-26T05:56:23+0000
	Not specified
	0




